平成 17 年 6 月 10 日

 各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

           （コード番号 ８３１６）

三井住友建設株式会社に対する金融支援について

当社の連結子会社である株式会社三井住友銀行、株式会社関西アーバン銀行及び株式

会社みなと銀行は、取引先である三井住友建設株式会社より提示された「私的整理に関

するガイドライン」に基づく「新・経営中期計画」による同社からの支援要請に対し、

下記内容の金融支援を行う方針を決定しましたので、お知らせ致します。

記

１． 三井住友建設株式会社の概要

２． 金融支援の内容（予定）

(1) 株式会社三井住友銀行

債権放棄     149,622 百万円

優先株式無償消却  77,500 百万円

(2) 株式会社関西アーバン銀行

債権放棄       605 百万円

(3) 株式会社みなと銀行

債権放棄        67 百万円

３． 業績の見通し

 本件につきましては全額引当等を実施済であり、平成 18 年３月期業績予想の変

更はありません。

以  上

商 号 三井住友建設株式会社

所在地 東京都新宿区西新宿七丁目５番 25号

代表者 友保 宏

資本金 66,573 百万円